О зачислении студентов на второй курс
[bookmark: _GoBack]факультета радиотехники и электроники
дневной формы получения образования
за счет средств республиканского бюджета

  На основании решения приёмной комиссии от 22.07.2016, протокол №6

ПРИКАЗЫВАЮ:

  Зачислить с 22.07.2016г. студентами второго курса дневной формы получения образования за счёт средств бюджета на факультет радиотехники и электроники следующих лиц согласно нижеприведенному списку, которые успешно выдержали вступительные испытания и прошли по конкурсу. К занятиям приступить с 01.09.2016 года:

Специальность 1-39 01 01-02
Радиотехника (техника цифровой радиосвязи)

1. Бельский Денис Викторович
2. Бушик Алексей Сергеевич
3. Дайнеко Артем Вячеславович
4. Дятко Илья Валерьевич
5. Жлобич Егор Александрович
6. Зеленевская Екатерина Владимировна
7. Каминский Дмитрий Сегеевич
8. Кастень Никита Владимирович
9. Красняков Александр Владимирович
10. Матюк Вадим Георгиевич
11. Папельский Александр Сергеевич
12. Ржечицкий Владислав Владимирович
13. Семененя Станислав Сергеевич
14. Серко Павел Сергеевич
15. Сивицкий Игорь Сергеевич
16. Станкевич Владислав Александрович
17. Станулевич Атрем Александрович
18. Степанович Антон Олегович
19. Тихомиров Максим Валерьевич

Специальность 1-39 01 02
Радиоэлектронные системы

1. Афанасенко Андрей Артурович
2. Бойко Вячеслав Леонидович
3. Бокшиц Павел Адамович
4. Васильев Евгений Игоревич
5. Денис Анастасия Андреевна
6. Дорошевич Егор Николаевич
7. Ермакович Александр Николаевич
8. Жигалов Василий Сергеевич
9. Захаров Иван Андреевич
10. Куприянович Александр Анатольевич
11. Купчинский Алексей Игоревич
12. Кураков Егор Андреевич
13. Лабкович Алексей Леонидович
14. Макарчук Артём Олегович
15. Оболешев Алексей Сергеевич
16. Полянская Алина Андреевна
17. Семененко Константин Анатольевич
18. Титов Валентин Юрьевич
19. Янушевский Марк Валерьевич

Специальность 1-41 01 03
Квантовые информационные системы

1. Банисенко Владислав Александрович
2. Богданов Алексей Михайлович
3. Бонадысенко Станислав Павлович
4. Бузицкий Никита Владимирович
5. Бычков Владислав Алексеевич
6. Григорьев Николай Александрович
7. Загребельный Максим Александрович
8. Звонова Анастасия Дмитриевна
9. Иванов Денис Сергеевич
10. Круталевич Игорь Дмитриевич
11. Куделко Николай Леонидович
12. Огер Олег Игоревич
13. Плюта Юлия Алексеевна
14. Радевич Атрем Юрьевич
15. Тимощенко Максим Николаевич
16. Толкач Матвей Александрович
17. Шабуневич Николай Владимирович

Специальность 1-08 01 01-07
Профессиональное обучение (информатика)

1. Батурин Иван Владимирович
2. Берестов Алексей Валерьевич
3. Бернацкий Евгений Анатольевич
4. Будай Павел Васильевич
5. Бущик Елизавета Александровна
6. Голуб Дмитрий Сергеевич
7. Дейко Ирина Николаевна
8. Дубешко Яна Сергеевна
9. Каптюг Илья Дмитриевич
10. Карленок Андрей Андреевич
11. Карманова Ольга Александровна
12. Козлов Дмитрий Иванович
13. Кошель Максим Олегович
14. Кукса Максим Владимирович
15. Латышев Артем Константинович
16. Мартынова Алина Сергеевна
17. Орловский Евгений Олегович
18. Петровский Илья Леонидович
19. Радута Илья Антонович
20. Савченко Валерия Олеговна
21. Саков Владислав Александрович
22. Сапронов Иван Сергеевич
23. Халецкий Глеб Александрович
24. Шарах Тимофей Николаевич
25. Ширинов Эльвин Эльшанович

Ректор университета								М.П.Батура